
TERESINA - PI

2

Segunda-feira, 16 de junho de 2008 - Nº 111

OF.  1008 ao 1019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA
DECRETOS DE 11 DE JUNHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JORGE DE SOUSA LIMA, do Cargo em Comissão, de Gerente da Casa de Custódia
Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça, com efeitos a partir
de 11 de Junho de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELTON MACIEL DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente da Casa
de Custódia Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça, com
efeitos a partir de 11 de Junho de 2008.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETOS DE 12 DE JUNHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CARMEM DOLORES TELES DE ALENCAR, do Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de
12 de Junho de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

THAIRO FERNANDO DE ALENCAR CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-Governador, com
efeitos a partir de 12 de Junho de 2008.


